
契約事務責任者　統括所長　田川　研一

島根センター　島根職業能力開発促進センター

島根県松江市東朝日町２６７

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

清掃業務 平成21年4月1日 イオンディライト（株）
代表取締役　堤　唯見
大阪市中央区南船場２丁目３－
２

一般競争入札 －　 1,184,000 －

施設警備業務 平成21年4月1日 （株）コアーズ
支社長　井上　友子
松江市殿町５１６番地

一般競争入札 －　 3,068,178 －
予定調達総額（単価契約）
　1,850円/ｈ（消費税抜
き）

炭酸ガス半自動溶接機 平成21年7月27日 山陰酸素工業（株）
代表取締役社長　並河勉
米子市旗ケ崎２００１番地

一般競争入札 －　 1,304,100 －

多目的実習場床不陸解消 平成21年9月30日 広川車両（株）
代表取締役　内村馨
広島市中区十日町２丁目１番２
号

一般競争入札 －　 1,575,000 －

ＴＩＧ溶接機４台 平成21年10月27日 山陰酸素工業（株）
代表取締役社長　並河勉
米子市旗ケ崎２００１番地

一般競争入札 －　 1,848,000 －

冬季暖房用燃料（Ａ重油及び灯油） 平成21年11月6日 ジョモネット山陰（株）
代表取締役　井上賢明
米子市昭和町３８番地

一般競争入札 －　 1,111,110 －
予定調達総額（単価契約）
Ａ重油単価５７円
　灯油単価６１円

空調設備機器及び冷媒配管工具 平成22年2月17日 サンプラス（株）
取締役社長　海田　孝雄
出雲市７３５番地

一般競争入札 －　 2,436,000 －

給排水衛生設備管理システム 平成22年2月17日 サンプラス（株）
取締役社長　海田　孝雄
出雲市７３５番地

一般競争入札 －　 3,612,000 －

建築ＣＡＤシステム 平成22年2月17日 （株）はらぶん
代表取締役　原　洋介
松江市東朝日町２９番地

一般競争入札 －　 10,006,500 －

競争入札に係る情報の公表（物品役務等関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称 落札率

（％）
（ｂ／ａ）

備考
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
予定価格（円）

（ａ）
契約金額（円）

（ｂ）



契約事務責任者　校長　持木　弘之

中国職業能力開発大学校附属島根職業能力開発短期大学校

島根県江津市二宮町神主１９６４－７

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

学校案内及びダイジェスト版作成業務 平成21年4月22日 アイム（株）
代表取締役　青戸　康宏
松江市北陵町５２－２　ゆめっ
くす北稜№８

一般競争入札 －　 3,881,850 －

 組立て配線作業用盤一式　２３セット 平成21年6月8日 大成電機（株）
代表取締役　石山　昇
広島市中区羽衣町７番１５号

一般競争入札 －　 2,415,000 －

電子複写機賃貸借及び保守（３台） 平成21年7月1日 （有）泉文盛堂
代表取締役　松浦元則
江津市江津町１５１７番地

一般競争入札 －　 1,420,335 －

組込みマイコン実習システム一式 平成21年11月5日 穂高電子（株）
代表取締役社長　野村　章
横浜市保土ヶ谷区仏向町 ８３
４－２

一般競争入札 －　 1,585,500 －

電波暗箱　１台 平成21年11月5日 穂高電子（株）
代表取締役社長　野村　章
横浜市保土ヶ谷区仏向町 ８３
４－２

一般競争入札 －　 1,086,330 －

ノートパソコン　１１台 平成21年11月5日 共立商事（株）
代表取締役　登尾　一昭
浜田市下府町３８８－２５

一般競争入札 －　 1,033,725 －

木工機械（自動一面かんな盤） 平成21年12月25日 協和機工（株）
代表取締役　木藤　千明
足立区千住宮元町１丁番１２号

一般競争入札 －　 1,470,000 －

木工機械（油圧角のみ盤） 平成21年12月25日 協和機工（株）
代表取締役　木藤　千明
足立区千住宮元町１丁番１２号

一般競争入札 －　 1,134,000 －

木工機械（手押しかんな盤） 平成21年12月25日 （株）フジコーポレーション
代表取締役社長　藤村　保
京都市南区吉祥院石原西町４１
番地

一般競争入札 －　 1,554,000 －

木工機械（横切り盤） 平成21年12月25日 （株）フジコーポレーション
代表取締役社長　藤村　保
京都市南区吉祥院石原西町４１
番地

一般競争入札 －　 1,171,800 －

木工機械（自動刃物研削盤） 平成21年12月25日 （株）フジコーポレーション
代表取締役社長　藤村　保
京都市南区吉祥院石原西町４１
番地

一般競争入札 －　 913,500 －

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

物品役務等の名称、場所、期間及び種別 契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称

一般競争入札・指名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格（円）
（ａ）



デジタルオシロスコープ 平成22年2月3日 新川電機（株）松江営業所
所長　稲田　信也
松江市西嫁島３丁目２－３０

一般競争入札 －　 1,258,950 －


